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INFORMACJA O KONTYNUACJI KONSULTACJI W SPRAWIE 

ROCZNEGO PROGRAMU WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI NA 2015 R. 

 

 

W związku z odbytym w dniu wczorajszym spotkaniem konsultacyjnym przystępujemy do 

kontynuacji konsultacji projektu Programu współpracy (…).  

 

Na podstawie wniosku do budżetu złożonego dnia 26 września 2015 r. przez Caritas, przy braku 

wcześniej zgłaszanych przez ten podmiot propozycji do Rocznego programu współpracy(…), 

postanowiono do zadań priorytetowych w Programie dopisać „pomoc społeczną, w tym pomoc 

rodzicom i osobom z trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób”. 

Uwzględnienie tego zakresu zadań w przedstawionym do konsultacji projekcie nie było możliwe, gdyż 

Caritas nie zgłosił swoich propozycji do projektu Programu, a wniosek do budżetu wpłynął już po 

przygotowaniu projektu Programu i ogłoszeniu konsultacji. 

 

Obecnie opinie na temat projektu Programu można składać poprzez wypełnienie ankiety. Każdy 

zainteresowany ma możliwość złożenia ankiety w terminie od 8 października do 22 października 2014 

r.). Dniem zakończenia konsultacji jest dzień 22 października 2014 r. 

 

Ankiety można przesłać pocztą tradycyjną (na adres podany w nagłówku), przez internet (na e-

mail ngo@osielsko.pl) lub dostarczyć osobiście. Składający swoje opinie zobligowani są do 

uzupełnienia ankiety o swoje imię i nazwisko lub w przypadku opinii grupowej - osób ją 

reprezentujących, wraz z podaniem adresu lub innej formy kontaktu zwrotnego. Opinie anonimowe 

lub bez wszystkich powyższych informacji o uczestnikach konsultacji nie będą brane pod uwagę.  

 

Projekt Programu współpracy (…) został umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej gminy 

Osielsko (www.bip.osielsko.pl) w katalogu „NASZA GMINA – Organizacje pozarządowe – Projekty 

uchwał dot. NGO”, na stronie internetowej gminy Osielsko (www.osielsko.pl) w katalogu „Organizacje 

pozarządowe” oraz udostępniony w siedzibie Urzędu Gminy u pracownika odpowiedzialnego m.in.  

za współpracę z organizacjami pozarządowymi (pok. 21, I piętro) w dniu dzisiejszym. 
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